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​

Herskapelig villa med oppgradert  
standard | Vannbåren varme og  
balansert ventilasjon | Herlig hage  
og flott uteplass.

Eiendommen har en meget attraktiv beliggenhet i sentrum av Voss.  
Det er kort gangavstand til alt sentrum har å tilby, idrettsanlegg,  
skoler og barnehager. 
Boligen er en herskapelig og flott villa bygget i 1922. Nåværende eier  
har gjort vesentlige oppgraderinger. Innvendig er alle overflater tatt  
ned og bygget opp på ny. Boligen er etterisolert med 20 cm i vegger  
og 30 cm i tak. Det er vannbåren varme i gulv i 1. og 2.etg og boligen  
er utstyrt med balansert ventilasjonsanlegg. Ved oppbyggingen har  
de beholdt den originale stilen i kombinasjon med nytt og moderne. I  
hovedetasjen har du 3 stuer, kjøkken,, entré m/   hall og garderobe,  
vaskerom og bad. I 2.etg har du 4 romslige soverom og 1 bad. Kjeller  
og loft har gode lagringsmuligheter. Det må påregnes oppgradering  
av drenering og yttertak.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 9 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 248 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 148 850,‑
Selger:	 Sølvi Hesslevik
	 Claes Robert Hesslevik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1922
BRA‑i/   BRA Total	  300/   313 kvm
Tomtstr.:	 964.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 48, bnr. 94
Oppdragsnr.:	 1507250006

Vegard Fjose
Eiendomsmegler /  Daglig leder /  Fagansvarlig 

Mobil	 481 95 495
E‑post	 vegard.fjose@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Hagen er pent beplantet. Her blomstrer  
snøklokker, klosterklokker, påskeliljer,  

pinseliljer tulipanar med mer om våren.
Senere blomstrer blant annet  

jasminbuskene, pioner, iris m.m.
Det er to gamle epletre, to plommetre (opal  

og victoria).
Det finnes også rabarbra, litt bringebær, rips,  

solbær og et surkirsebærtre.



Velkommen inn! 
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Spisestue 
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Bad 1.etg. 

21Ullestadvegen 2B

Helfliset med varme i gulv. 



Vaskerom med egen  
inngang. 
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Gang andre etasje. 
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Walk‑in garderobe fra  
hovedsoverom. 
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Balkong fra hovedsoverom. 
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Soverom 3 
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Soverom 4. 
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Trapp til loft.
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Flott hage! 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Loft 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
U.etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 300 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 313 m²
TBA: 27 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 103 m² Bod 1 (15,2kvm), Bod 2 (40,2kvm),  
Bod 3(11,4kvm) Toalett (2kvm), Gang (12,6kvm),  
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
- Ny bergvarmepumpe i 2023.
- Vindauger er for det meste skifta ut. Vindauger frå 1998-2016. 
- Etteisolert i veggar og tak. 20cm i veggar og 30cm i tak. 
- Våtrom er renovert i 2013 og 2016. 
- Balansert ventilasjon montert i 2015. 
- Nytt elektrisk anlegg i 1. og 2. etasje. Delar er fornya i kjellar. 2013-15. 
- Nytt kjøkken i 2014. 
- Kledning: Ny kledning mot vest i 2013-15. 
Ny kledning på deler av aust-vegg 2013-15. 
Ny kledning mot sør i 1996. 
- Nytt tettesjikt på balkong i 2. etasje i 2014. 
- Foring av skorstein med stålrøyr innv. i 2013 
- Ny vedomn i stova i 2023. 

Generelt er det gjort mykje med bustaden mellom 2013 til dd. 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

2. etasje 89 0 0 5 89 0

1. etasje 108 0 22 108 0

Kjellar 103 0 0 0 17 86

SUM BYGNING 300 0 0 27 214 86

SUM BRA 301

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Garasje 0 13 0 0 - -

SUM BYGNING 0 13 0 0 - -

SUM BRA 13
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BRA-i:

2. ETASJE: 
Soverom - 12,2kvm med 1,04m - 2,58m takhøgd.
Soverom - 10kvm med 1,02m - 2,55m takhøgd. 
Soverom - 14,1kvm med 1,80m - 2,55m takhøgd. 
Soverom - 16,3kvm med 1,23m - 2,59m takhøgd. 
Gang - 16,2kvm med 2,55m takhøgd. (Målbart areal i trapper er medrekna. 8kvm er opptatt av trapper)
Garderobe - 4,6kvm med 0 - 2,58m takhøgd. (8,8kvm golvareal) 
Bad - 6,5kvm med 1,92m - 2,58m takhøgd. 

1. ETASJE: 
Vaskerom - 7,6kvm med 2,84m takhøgd. 
Gang/garderobe - 3kvm
Hall - 15,1kvm med 2,80m takhøgd. (6kvm er opptatt av trapp)
Bad - 3,2kvm med 2,45m takhøgd. 
Arbeidsrom - 12,3kvm med 2,81m takhøgd. 
Stova - 26,8kvm med 2,81m takhøgd. 
Spisestova - 18,4kvm med 2,81m takhøgd. 
Kjøkken - 16,2kvm med 2,80m takhøgd. 

KJELLAR: 
Bod - 15,2kvm med 2,0m takhøgd.
Toalett - 2kvm med 2,0m takhøgd. 
Gang - 12,6kvm med 2,04m takhøgd. 
Teknisk rom - 12,8kvm med 2,03m takhøgd. 
Badstu - 2,5kvm med 1,84m takhøgd. 
Bod - 40,2kvm med 2,15m takhøgd. 
Bod - 11,4kvm med 2,15m takhøgd. 

BRA-e:

Garasje - 13,3kvm med ca. 1,90m innkøyringshøgd. (2,78m x 4,80m)

MERKNADER OM AREAL:

Andre areal: 
Kaldt loft - areal på kaldt loft er målt til ca. 60kvm golvareal. Arealet er ikkje måleverdigt grunna for låg takhøgd.

På loft er det noko areal som ikkje er måleverdige grunna takhøgd. Areal er ikkje medrekna i BRA. 
Kneloft: ca. 8kvm totalt er ikkje måbart areal. Fordelt på 3 rom. 
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